⿎TRAILER
KR03 KARRIER
タイヤサイズ PR TYPE 総幅
（mm）
外径
（mm）
リム（inch） 荷重S
（kgs）
荷重D
（kgs）
ST175/80R13 6 TL 179 612 13X5 615 545
ST175/80R13 8 TL 179 612 13X5 730
ST185/80R13 6 TL 184 626 13X5 670 580
ST185/80R13 8 TL 184 626 13X5 775 690
ST205/75R14 6 TL 207 668 14X5.5 800 800
ST205/75R14 8 TL 208 668 14X5.5 925 825
ST215/75R14 6 TL 216 680 14X6 850 750
ST205/75R15 6 TL 208 693 15X5.5 825 730
ST205/75R15 8 TL 208 693 15X5.5 975 850
ST225/75R15 6 TL 225 720 15X6 975 850
ST225/75R15 8 TL 225 720 15X6 1150 1000
ST225/75R15 10 TL 225 720 15X6 1285 1120
ST235/80R16 8 TL 238 784 16X6.5 1360 1180
ST235/80R16 10 TL 238 784 16X6.5 1550 1360
KR18 KARRIER HD
タイヤサイズ PR TYPE 総幅
（mm）

（mm）
外径
（mm）
リム
（inch）
荷重S
（kgs）
荷重D
（kgs）
ST155/80D13 6 TL 160 582 13X5 500 437
ST175/80D13 4 TL 173 610 13X5 500 437
ST175/80D13 6 TL 173 610 13X5 615 545
ST175/80D13 8 TL 173 610 13X5 710 630
ST185/80D13 6 TL 184 620 13X5 670 580
ST185/80D13 8 TL 184 620 13X5 775 690
ST205/75D14 4 TL 197 669 14X5.5 650 580
ST205/75D14 6 TL 197 669 14X5.5 800 710
ST205/75D14 8 TL 197 669 14X5.5 925 825
ST215/75D14 6 TL 214 669 14X6 850 730
ST205/75D15 4 TL 197 695 15X5.5 670 580
ST205/75D15 6 TL 197 695 15X5.5 825 730
ST205/75D15 8 TL 197 695 15X5.5 975 850
ST225/75D15 6 TL 218 715 15X6 975 850
ST225/75D15 8 TL 218 715 15X6 1150 1000
ST225/75D15 10 TL 218 715 15X6 1285 1120
K558
タイヤサイズ PR TYPE 総幅